
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 82 Jueves 6 de abril de 2017 Sec. V-A.  Pág. 25633

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

7-
21

66
5

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

21665 Anuncio de formalización de contratos de la Subdirección General de
Gestión Económica y Patrimonial. Objeto: Contratación de la obra de
reforma en el edificio del Centro de Cooperación Policial y Aduanera de
Caya (Badajoz). Expediente: M-16-127.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdirección General de Gestión Económica y Patrimonial.
b) Dependencia que tramita el expediente: Subdirección General de Gestión

Económica y Patrimonial.
c) Número de expediente: M-16-127.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://contrataciondelestado.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Contratación de la obra de reforma en el edificio del Centro de

Cooperación Policial y Aduanera de Caya (Badajoz).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45216111 (Trabajos de construcción de

comisarías de policía).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Valor estimado del contrato: 178.497,47 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 178.497,47 euros. Importe total:
215.981,94 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 27 de febrero de 2017.
b) Fecha de formalización del contrato: 30 de marzo de 2017.
c) Contratista: MEDIOHABIT, S.L.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 114.238,38 euros. Importe

total: 138.228,44 euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Oferta mas ventajosa para los intereses

de la Administración.

Madrid, 3 de abril de 2017.- El Subdirector General.
ID: A170025019-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2017-04-05T18:15:46+0200




